presentes litteras sigillis nostris fecimus sigillari. Actuin mense Junio, anno Domini

M° CC» LXXXV».

Memoires historiques sur les benefices qiii sont A la presentation et collation de VUniversit^ de Paris, p. 7.

1. Vidc supra ii» 480. — 2. Supra n» 'i82. — 3. Vide n» 525.

525. Matthaeus abbas S. Dionysii et Simon de Nigella, tenentes locum domini regis Francorum, de eodem

argumento.

1285, mense Junio, Parisiis.

Mattheus miseratione divina ecclesie beati Dionysii in Francia abbas huinilis, et Siinon

dominus IVigelle, tenentes locuin doinini regis Francorum, universis presentes litteras

inspecturis salutem. Notuin faciinus, etc. siciit siipra n" 524, Jttutatis miitandis., usqiie conti-

nentur. Deinde : Nos attendentes altercationem et discordiam continuam inter abbatem et

conventnm predictos ex una parte, et rectorem et scolares dicte Universitatis Parisiensis

ex altera super dictis quadraginta libris parisiens. a predictis abbate et conventu ob

causain predictam assidendis seu assignandis rectori et scolaribus antedictis pro bono

pacis continuande inter abbatem et conventum et scolares universitatis scolarium predictos

pensataque dicti domini regis utilitate ex auctoritate et vice ipsius domini regis nobis

commissa cum dictis abbate et conventu conventiones inivimus infra scriptas, videlicet

quod nos nomine ipsius doinini regis et pro ipso pro dictis duabus capellaniis dicte

universitati scolarium Parisiens. dictas quadraginta libras parisiens. annui redditus juxta

niodum et formain in dictis litteris dicti doinini regis super dicta ordinatione confectis

comprehensam in redditibus doinini regis assideri faciemus seu etiam assignari, ita tamen

quod in recompensationem dictarum quadraginta librarum annui redditus doinino regi

faciendam dicti abbas et conventus Sancti Germani nundinas suas, etc. ut n° 524. In ciijus

rei teslimonium presentibus litteris sigilluin regium quo utiinur fecimus apponi. Actum

Parisius mense Junio, anno Doinini M" GG" LXXXV.

Bouillart, Hist. de Vabbaye royale de S. Germain des Pres, n" 101, p. LXVIII, ex originali.
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o2o. Capilulum Parisieu.se fralribus Ord. Eremit. .V. Augustini Parisiis locum vendil situm in Cardinelo.

1285, Augusti 28. [Parisiis].

Universis presentes litleras inspecluris capiluliim Parisiense saluteiii in Doinino

sempilernain. Noveritis quod nos pensata et considerata utilitale nostre Parisiensis ecclesie

quandani peciam terre continentem quatuor arpenta terre vel circiter, quam habeinus silain

in Cardineto ultra parvum pontein infra muros conliguam terre Sancti Bernardi ex una

parte, et terre hereduin Auberti dicti ad fabas ex altera, prout se coinporlat a via super

.Seccanain usque ad alvuin Beveris, vcndidimus et nomine venditionis pure concessimus,

qiiitavimus, tradidimus et liberavimus in mami mortua ex nunc in perpetuuin fratri Juve-

nali vicario Paris. religiosi viri fratris Gleinentis prioris generalis fratrum Hereinitaruin

Ordinis S. Augustini einenti vice et noinine dicti prioris et tocius Ordinis pro precio qiia-

(Iringentarum libraruin parisiens. jam nobis a dicto vicario nomine dicti prioris et Ordinis

predicti soluto et tradito in pecunia nuinerata, de quo ad plenuin nos et ecclesia nostra

quilavimus penitus religiosos predictos tenentes nos bene pagatos, cedentes eis ex nunc

et perpetuo, in eos et eorum succcssores sive ab eis caiisam habituros penitus transfe-

rentes oinne jus et dominium, oinnein possessionem et proprietatem, omnes actiones reales

ot personales, et quascunque alias, que nobis et predicte Parisiensi ecclesie competebant

et competere poterant quocunque modo in pecia dicte terre, dumtaxat relentis nobis in

perpetuum duobus denariis capitalis census in dicta pecia terre et super fundo ejusdem,

nichil aliud juris et actionis nobis vel dicte ecclesie Parisiensi de cetero relinentes ...

Volumus insuper et concedimus, quod in dicto fundo terre vendito possint dicti religiosi

ecclesiam, oratorium cimiteriumque el quodcunque sacrum conslruere absque contra-

dictione nostra successorumque nostrorum, dicto censu nichilominus in integrum reina-

ncnte. Renunciantes in hoc facto exceplioni non nuineralc jiecunie, doli actioni in factum,

boneficio reslitutionis in integrum, omnibus liltoris apostolicis, privilegiis ol indulgonliis

iiobis actenus seu ecdesie Parisiensi aul universitali iiiagistrorum el scolarium Parisien-

sium a sede apostolica indultis aut in posterum indulgendis, et crucesignatis et crucesi-

gnandis concessis et concedendis sub quacunquc forma verborum contra predicta facien-

libus, constitucioni de duabus dietis Concilii generalis, judicum cl loci conventioni. Dicti

aulom (luo denarii capitaiis census annuatim in festo Nativitatis Domini persolvantur.

Daliiin aiino Doinini millesimo CC octuagesimo V, in festo beati Augustini episcopi. In

ciijus rei tcstimonium presentes litteraa sub eadein data noslro sigillo fecimus roborari.

Apogrnphiim coacviiin in Arcli. nnt. PiiriH. L. 921. — Ilacc chnrta iimcrla est etinra littcris Hnnorii IV nn. 128(1,